
 У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
    

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ    КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

    від „26” січня 2016 року                                                          № 55  
 

   Про надання ордерів  
 
      Керуючись ст. 140, 146 Конституції України, підпунктом 8 п.”б” ст. 30 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст. 47, 48 Житлового 
кодексу Української РСР, на підставі рішення виконкому Кіровоградської 
міської міської ради від 28 вересня 2015 року № 536 “Про затвердження актів 
прийняття-передачі до комунальної власності територіальної громади            
м. Кіровограда гуртожитків”,  від 20 жовтня 2015 року № 587 “Про 
переведення будівель гуртожитків до категорії жилих”, розглянувши листи 
юридичного управління Кіровоградської міської ради від 31.12.2015 року      
№ 566 та комунального підприємства “Житлово-експлуатаційна організація  
№ 1” Кіровоградської міської ради” від 13.01.2016 року № 24, враховуючи 
зміну статусу гуртожитків на житлові будинки, пропозиції громадської комісії 
з житлових питань, виконавчий комітет Кіровоградської міської ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Відділу ведення обліку житла Кіровоградської міської ради підготувати 
рішення виконавчого комітету міської ради щодо надання ордерів громадянам, 
які проживали та були зареєстровані на законних підставах в кімнатах 
гуртожитку для вселення їх в квартири за адресою: вул. Варшавська, 89-б та                          
вул. Варшавська, 96. 
 
 
 
Міський голова                                                                                       А. Райкович 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


